
  

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     Σίνδος, 14/12/2021  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ       Αρ. Πρωτ. :  25019 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,      
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση:   Πλ. Δημοκρατίας 1, 

                        57400 Σίνδος. 

Πληροφορίες: Σαμαρά Ελιζαμπέτ 

Τηλ.: 2313-300-500 (εσωτ. 520) 

Fax:  2310-586-849 

E-mail: e.samara@dimosdelta.gr  

     
          
        

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 2021-
2022 ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΔΕΛΤΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ. 
(Αρ. Διακήρυξης 9/22683/15-11-2021 – 21PROC009570571) ΛΟΓΩ ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
 ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθμ. 43492 ΕΞ 2021 από 08-12-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης, 
Ανάπτυξης και Υποστήριξης του ΕΣΗΔΗΣ 
 
 
Σας ενημερώνουμε ότι με την υπ’ αριθμ. 547/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:  
67Γ3Ω9Ι-2ΜΖ), σε εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016 και σε συνέχεια 
του ανωτέρω σχετικού περί διακοπής λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
αποφασίστηκε:  
 
1) Η μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών (της παρ. 1.5 της υπ’ 

αριθμ. 9/2021 διακήρυξης) για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων με 
συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 141803 για την προμήθεια τροφίμων 2021-2022 για το Δήμο 
Δέλτα και τον Κοινωνικό Πολιτιστικό Οργανισμό Δήμου Δέλτα  από την Τετάρτη 
15/12/2021 και ώρα 17:00  στην Δευτέρα 03/01/2022 και ώρα 17:00 
 

2) Η μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών  (της παρ. 
3.1.1 της υπ’ αριθμ. 9/2021 διακήρυξης) για τον ανωτέρω διαγωνισμό από την Τρίτη 
21/12/2021 και ώρα 10:00 π.μ. στην Δευτέρα 10/01/2022 και ώρα 10:00 π.μ. 

 



  

3) Η τροποποίηση της ελάχιστης ημερομηνίας ισχύος της εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής (της παρ. 2.2.2 της αριθμ. 9/2021 διακήρυξης) για τον ανωτέρω διαγωνισμό, 
από 15/10/2022 στις  02/11/2022. 

 
4) Όλες οι λοιπές αναφερόμενες στην υπ’ αριθμ. 9/2021 διακήρυξη προθεσμίες (ενδεικτικά 

παράγραφοι 2.1.3, 2.1.5, 2.2.2, 2.4.2.5, 2.4.5)  υπολογίζονται με βάσει τις νέες 
οριζόμενες ανωτέρω προθεσμίες. 

 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της υπ' αριθ. 9/2021 διακήρυξης. 
 
 

Η αν.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

ΚΑΚΑΡΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 


		2021-12-14T10:12:36+0200
	ELENI KAKARKIDOU




